
Mátraszentimre Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

9/2014. (XI.28.) önkormányzati rendelete  

a helyi iparűzési adóról 
 

Mátraszentimre Önkormányzat Képviselő-testülete a  helyi adókról szóló 1990. C. törvény 1. § (1) 

bekezdésében, 5.§-ában, 6. §-ában,  az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés  h) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva, és Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 13. § (1) bekezdés 13. pontjában kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

I. FEJEZET 

Általános rendelkezések 

1. § 

 

(1) Mátraszentimre Község Önkormányzat Képviselő-testülete az illetékességi területén helyi 

iparűzési adót vezet be. 

(2) Az Önkormányzat a beszedett adó összegéről és annak felhasználásáról évenként köteles a 

költségvetési beszámoló részeként a lakosságot tájékoztatni. 

(3) Jelen rendeletben nem szabályozott kérdésekben az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. 

törvény és a helyi adókról szóló  1990. évi C. törvény rendelkezései az irányadóak. 

 

 

II. FEJEZET  

Az adókötelezettség 

1. § 

 

   Adóköteles  az önkormányzat illetékességi területén végzett vállalkozási tevékenység.1  

   

Az adó mértéke 

2.  § 

 

(1) Az iparűzési tevékenység esetén az adó évi mértéke az adóalap 1,8 %-a. 2 

(2) 3 

III.    FEJEZET 

  Eljárási szabályok  

3. § 

 

Az adóhatóság törli a tárgyév december 31-én fennálló 1.000 Ft-ot meg nem haladó adótartozást. 

Az így törölt tételekről az adóhatóságnak külön nyilvántartást kell vezetni.  

 

IV. FEJEZET 

Záró rendelkezések 

4. § 

 

(1) Ez a rendelet 2015. január 1-jén lép hatályba. 

(2) Hatályát veszti Mátraszentimre Önkormányzat Képviselő-testületének 12/1999. (XI.26.)     

            önkormányzati rendelete a helyi iparűzési adóról. 

 

Mátraszentimre, 2014. november 28.  

           

                  Stuller András       dr. Dányi Katalin 

         polgármester             aljegyző 

                                                 
1 Módosította a 10/2020. (XI.30.) ÖR 
2 Módosította a 10/2020. (XI.30.) ÖR 
3 Hatályon kívül helyezte a 10/2020. (XI.30.) ÖR 


